

# Årsredovisning

för

## Care of Elin AB

559395-6567

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Carina Kronqvist, Styrelseledamot

2026-03-06

Styrelsen för Care of Elin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom verksamhets- och organisationsutveckling, förändringsledning och utvärdering relaterat till hållbar samhällsutveckling.

Företaget har sitt säte i Trosa.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (15 mån)
Nettoomsättning	1 175	2 224	3 116
Resultat efter finansiella poster	-246	714	1 132
Soliditet (%)	82,5	77,5	73,8

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret på grund av minskad konsultuppdrag till följd av minskad antal anställda från 2 till 1.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	614 745	419 936	<b>1 059 681</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 500		<b>-187 500</b>
Balanseras i ny räkning		419 936	-419 936	<b>0</b>
Årets resultat			23 721	<b>23 721</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>847 181</b>	<b>23 721</b>	<b>895 902</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	847 181
årets vinst	23 721
	<b>870 902</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	870 902
	<b>870 902</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 174 622	2 223 794
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 174 622</b>	<b>2 223 794</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-437 742	-379 662
Personalkostnader	2	-997 459	-1 148 964
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 435 201</b>	<b>-1 528 626</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-260 579</b>	<b>695 168</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 736	18 687
Räntekostnader och liknande resultatposter		-992	-18
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>14 744</b>	<b>18 669</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-245 835</b>	<b>713 837</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		280 000	-180 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>280 000</b>	<b>-180 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>34 165</b>	<b>533 837</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 444	-113 901
<b>Årets resultat</b>		<b>23 721</b>	<b>419 936</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

175 883

248 221

Övriga fordringar

2

88 455

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

46 014

82 112

**Summa kortfristiga fordringar**

**221 899**

**418 788**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 036 721

1 420 637

**Summa kassa och bank**

**1 036 721**

**1 420 637**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 258 620**

**1 839 425**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 258 620**

**1 839 425**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		847 181	614 745
Årets resultat		23 721	419 936
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>870 902</b>	<b>1 034 681</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>895 902</b>	<b>1 059 681</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		180 000	460 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>180 000</b>	<b>460 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 119	4 407
Skatteskulder		74 351	156 025
Övriga skulder		87 248	159 312
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>182 718</b>	<b>319 744</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 258 620</b>	<b>1 839 425</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2

Årsredovisningen beslutades 2026-03-05

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

*Elin Björkman*  
Elin Björkman  
Ordförande  
2026-03-06

*Carina Kronqvist*  
Carina Kronqvist  
2026-03-06